
 

      

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky  

Název: Redigitalizace Kina Vysočina 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.zdarns.cz/vz00000820  

 
 

Identifikace zadavatele 

Název: Město Žďár nad Sázavou 

Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 

Zastoupen: Ing. Martin Mrkos, ACCA 
 

 

Pozice: starosta   

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl, že vybírá k uzavření smlouvy dodavatele 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČO: 48108375, se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 
Praha 10 (dále jen „vybraný dodavatel“). 

HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou vyhodnocenou podle ekonomické výhodnosti jako 
ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 
odst. 2 větou druhou ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou 
vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Komise provedla hodnocení nabídek v souladu článkem 12 Výzvy k podání nabídek a zadávací 
dokumentace. 

 

 

https://zakazky.zdarns.cz/vz00000820


 

 
Oznámení o výběru dodavatele  2 / 4 

Hodnocené údaje z nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Nowatron Elektronik, spol. s r.o. 2 988 490,10 

2. Josef Haškovec 2 879 060,00 

3. AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 2 528 000,00 

Výsledek hodnocení - Pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 2 528 000,00 

2. Josef Haškovec 2 879 060,00 

3. Nowatron Elektronik, spol. s r.o. 2 988 490,10 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost 

- originál písemného čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu 
Formulář nabídky] ze dne 29.11.2023 

- originál výpisu z evidence rejstříku trestů fyzické osoby, Jiřího Jeništy, ze dne 22.11.2023 

- kopie výpisu z evidence rejstříku trestů fyzické osoby, Pavla Tylicha, ze dne 21.11.2023 

- originál výpisu z evidence rejstříku trestů fyzické osoby, Davida Lesche, ze dne 23.11.2023 

- originál výpisu z evidence rejstříku trestů právnické osoby, AV MEDIA SYSTEMS, a.s., ze dne 
24.11.2023 

- originál výpisu z obchodního rejstříku ze dne 27.11.2023 

- originál výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 27.11.2023 

Profesní způsobilost 

- Originál písemného čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu 
Formulář nabídky] ze dne 29.11.2023 



 

 
Oznámení o výběru dodavatele  3 / 4 

- originál výpisu z obchodního rejstříku ze dne 27.11.2023 

- originál výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 27.11.2023 

Technická kvalifikace 

- originál čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář nabídky] 
ze dne 29.11.2023 

- originál osvědčení zadavatele (Pavel Nejtek) k prokázání technických předpokladů ze dne 
24.6.2023 

- originál osvědčení zadavatele (Městské centrum kultury a vzdělávání) k prokázání 
technických předpokladů ze dne 28.6.2023 

- kopie sdělení společnosti Barco NV k převodu činností souvisejících s obchodem pro kino 
segment a výhradní distribuci produktů Barco NV na společnost Cinionic BVBA, ze dne 
18.02.2019 

- kopie prohlášení společnosti Cinionic BVBA k certifikaci partnerů, ze dne 02.07.2019 

- kopie potvrzení společnosti Barco NV, že společnost AV MEDIA, a.s. je oficiální obchodní 
partner naší společnosti a oficiální distributor společnosti Barco na kino produkty, ze dne 
24.04.2018 

 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZV – vybraný dodavatel předložil: 

- originál čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář nabídky] 
ze dne 29.11.2023, originál osvědčení zadavatele (Pavel Nejtek) k prokázání technických 
předpokladů ze dne 24.6.2023 a originál osvědčení zadavatele (Městské centrum kultury a 
vzdělávání) k prokázání technických předpokladů ze dne 28.6.2023, ze kterých vyplývá, že: 

a) v září r. 2021 vybraný dodavatel dokončil významnou dodávku označenou „Re-Digitalizace 
kina Centrum Panorama Varnsdorf“, spočívající v dodávce a instalaci 4K DCI projektoru 
Christie CP 4230, kinoserveru Dolby IMB – ShowVault, audioprocesoru Dolby CP 950,  
DCI 2D /3D /AV technologie, zaškolení a předání návodů k obsluze, jejíž finanční objem 
byl 1 800 000 Kč bez DPH, a to pro objednatele Pavel Nejtek, Praha 2, Svatoplukova 
387/1. 

b) v srpnu r. 2022 vybraný dodavatel dokončil významnou dodávku označenou „Výměna DCI 
technologie a 3D systému v kině Sokolovna v Týně nad Vltavou“, spočívající v dodávce a 
instalaci RGB DCI projektoru Christie CP2306 – RGBe, DCI kinoserveru Dolby IMS – 3000, 
audioprocesoru Dolby CP 950,  3D systému Xpand, rozšíření zvuk. systému na 7.1, DCI 
2D/ 3D/ zvuk. technologie, zaškolení obsluhy, návody, jejíž finanční objem byl 1 652 700 
Kč bez DPH, a to pro objednatele Městské centrum kultury a vzdělávání, Tyršova 424, 375 
01 Týn nad Vltavou. 

Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. d) ZZV – vybraný dodavatel předložil: 

- originál čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu Formulář 
nabídky] ze dne 29.11.2023, kopii sdělení společnosti Barco NV k převodu činností 
souvisejících s obchodem pro kino segment a výhradní distribuci produktů Barco NV na 
společnost Cinionic BVBA ze dne 18.02.2019, kopii prohlášení společnosti Cinionic BVBA 
k certifikaci partnerů, ze dne 02.07.2019 a kopii potvrzení společnosti Barco NV, že společnost 
AV MEDIA, a.s. je oficiální obchodní partner naší společnosti a oficiální distributor společnosti 
Barco na kino produkty, ze dne 24.04.2018, z nichž vyplývá, že vybraný dodavatel, je  



 

 
Oznámení o výběru dodavatele  4 / 4 

autorizovaným distributorem, integrátorem a certifikovaným partnerem Cinionic pro Českou 
republiku a Slovensko, který je zároveň oprávněn distribuovat, instalovat a servisovat kino 
projektory Barco v záruční době a mimo záruční dobu. Vybraný dodavatel prokázal, že je 
výrobcem dodávaných technologií a zařízení proškolen a oprávněn vykonávat kvalifikované 
činnosti související s dodávkou a montáží DCI projektoru a DCI serveru. 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení a vybraný dodavatel prokázal, že splňuje podmínky 
účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky.  

 

POUČENÍ 

Proti tomuto oznámení lze podat v souladu s § 241 a násl. ZZVZ námitky, které musí stěžovatel 
doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění či doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  

Účastník zadávacího řízení se může, v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ, písemně vzdát práva 
na podání námitek. 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne (dle elektronického podpisu) 

 

 

 
………………………………………… 
Město Žďár nad Sázavou 

Ing. Martin Mrkos, ACCA 

starosta 


		2023-12-20T09:14:56+0100
	Martin Mrkos




